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Sirküler No:  4466                                                              Sirküler Tarihi:  17.04.2025 

KONU: İNDİRİMLİ KURUMLAR VERGİSİ UYGULAMASINDA YENİDEN 
DEĞERLEME  

İlgide kayıtlı özelge talep formlarında, şirketinizin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından ….adet 
yatırım teşvik belgesi aldığı ve bu teşvik belgelerinin tamamlama vizelerinin yapıldığı 
belirtilerek; 

 - Teşvik belgeleri kapsamında hak kazanılan ancak kazanç yetersizliği nedeniyle 
kullanılamayan yatırıma katkı tutarlarının, geçici vergi dönemlerinde değerlemeye tabi olup 
olmadığı ile yeniden değerleme işlemlerinde hangi dönemin değerleme oranının 
kullanılacağı, 

 - Endeksleme yapıldıktan sonraki yatırıma katkı tutarının, teşvik belgelerinde kayıtlı yatırıma 
katkı tutarını aşıp aşamayacağı, 

 - Teşvik belgesinin kapsamı dışındaki diğer faaliyetlerinizden elde edilen kazançlarınız için 
indirimli kurumlar vergisinden faydalanılıp faydalanılamayacağı 

hususlarında Şanlıurfa Defterdarlığınca verilen 10.07.2025 tarih ve E-93562567-125-56881 
sayılı Özelgede, özetle; 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 32/A maddesi hükmünden bahsedildikten sonra 
diğer taraftan, 2016/9139 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kararın 4 üncü maddesiyle 2012/3305 sayılı Kararın 15 inci maddesinin 
beşinci fıkrası, "Bu maddeye göre hesaplanacak yatırıma katkı tutarına mahsuben, 
gerçekleştirilen yatırım harcaması tutarını aşmamak ve toplam yatırıma katkı tutarının yüzde 
seksenini geçmemek üzere yatırım döneminde yatırımcının diğer faaliyetlerden elde edilen 
kazançlarına indirimli gelir veya kurumlar vergisi uygulanabilir." şeklinde değiştirilmiştir. 

Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararına göre yatırım teşvik belgesine bağlanan yatırımlardan 
henüz kazanç elde edilmemiş olsa dahi "yatırım döneminde" belirli oranlarda olmak üzere, 
1.1.2013 tarihinden itibaren diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara indirimli kurumlar 
vergisi uygulanabilecektir. 

"Yatırım dönemi" ifadesinden ise, yatırıma fiilen başlanıldığı tarihi içeren geçici 
vergilendirme döneminin başından tamamlama vizesi yapılması amacıyla Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığına müracaat tarihini içeren geçici vergilendirme döneminin son gününe 
kadar olan sürenin anlaşılması; yatırımın fiilen tamamlandığı tarihin, tamamlama vizesinin 
yapılmasına ilişkin olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına müracaat tarihinden önceki bir 
geçici vergilendirme dönemine isabet etmesi halinde ise yatırımın fiilen tamamlandığı tarihi 
içeren geçici vergilendirme döneminin son gününün dikkate alınması gerekmektedir.  

1 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinin "32.2.11. Yatırıma katkı tutarında 
endeksleme" başlıklı bölümünde, "6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 66 
ncı maddesiyle Kanunun 32/A maddesinin ikinci fıkrasına, birinci cümlesinden sonra gelmek 
üzere; "Yatırımın tamamlanması şartıyla, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle 
yararlanılan kısım hariç olmak üzere kalan yatırıma katkı tutarı, yatırımın tamamlandığı 
hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar için belirlenen 
yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alınır." hükmü eklenmiştir. 
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 Buna göre, ilgili teşvik belgesi kapsamındaki toplam yatırıma katkı tutarının yatırımın 
tamamlandığı hesap döneminin sonuna kadar yararlanılamayan kısmı (yatırımın 
tamamlandığı hesap döneminin sonuna kadar gerek diğer faaliyetlerden elde edilen 
kazançlara ve gerekse yatırımın tamamen veya kısmen işletilmesinden elde edilen 
kazançlara indirimli kurumlar vergisi uygulanması suretiyle yararlanılan kısmından sonra 
kalan yatırıma katkı tutarı), yatırımın tamamlandığı hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi 
Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar için belirlenen yeniden değerleme oranında 
artırılarak dikkate alınacaktır." 

açıklamalarına yer verilmiştir. 

 Bu hüküm ve açıklamalara göre; 

 - 2009/15999 ve 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararları çerçevesinde tamamlama 
vizesi yapılmış olan yatırım teşvik belgeli yatırımlarınız dolayısıyla hesaplanan ancak 
yatırımın tamamlandığı hesap dönemine kadar (bu dönem dahil) kazanç yetersizliği 
nedeniyle yararlanılamayan ve sonraki döneme devreden yatırıma katkı tutarlarının 
endekslenmesinde, söz konusu yatırımın tamamlandığı hesap dönemini takip eden hesap 
dönemleri için Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenecek yeniden değerleme 
oranlarının dikkate alınması gerekmektedir. 

Öte yandan, tamamlanmış yatırımlar dolayısıyla hak kazanılan ancak kazanç yetersizliği 
nedeniyle yararlanılamamış olan yatırıma katkı tutarlarının geçici vergi dönemleri itibariyle 
de endekslenmesi mümkün olup, her bir geçici vergi dönemi için belirlenen yeniden 
değerleme oranları kullanılarak endeksleme yapılacaktır. 

 -Endeksleme suretiyle hesaplanan yatırıma katkı tutarlarının, teşvik belgelerinde kayıtlı 
yatırıma katkı tutarını aşabileceği tabiidir. 

 -Yatırım teşvik belgesine konu yatırım dönemi tamamlandıktan sonra, diğer faaliyetlerden 
elde edilen kazançlar için indirimli kurumlar vergisi uygulanmayacaktır. 

Açıklamasına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak 

işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  


